UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 979/UBND-KT

Trà Bồng, ngày  26   tháng 11  năm 2025

V/v cung cấp thông tin nghề

nghiệp của cá nhân

Kính gửi: Trung tâm PTQĐ - Chi nhánh khu vực Bình Sơn.

Theo đề nghị của Trung tâm phát triển quỹ đất - Chi nhánh khu vực Bình

Sơn tại Công văn số 413/TTQĐ-KVBS ngày 17/10/2025 về việc cung cấp thông

tin nhân khẩu và rà soát xác nhận các nhân khẩu có thuộc (hoặc không thuộc)

các trường hợp theo quy định tại Điểm a, b, c, d Khoản 1 Điều 22 Nghị định số

88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ của các hộ gia đình, cá nhân bị

ảnh hưởng bởi công trình: Điện sinh hoạt tổ 17,18 thôn 5.

Trên sơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 387/PKT ngày

20/11/2025, UBND xã Trà Bồng chuyển đến Trung tâm phát triển quỹ đất - Chi

nhánh khu vực Bình Sơn Công văn số 606a/PVHXH ngày 20/11/2025 của

Phòng Văn hoá – Xã hội (có gửi kèm theo) của các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh

hưởng bởi công trình: Điện sinh hoạt tổ 17,18, thôn 5./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND: CVP, CVKT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-11-28T08:38:18+0700

		2025-11-28T09:29:41+0700